במידה ושירות המבחן יגיעו למסקנה כי ניתן לאפשר לו לשוב לאשקלון, ידווחו על כך מיד ובטרם מועד הדיון וגם התביעה תבחן את עמדת המתלוננת כנטען על ידי הסניגור ותודיע על כך לבית המשפט.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

יש לזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן ולממונה.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה